

Oulunsalon koululaiset suunnittelivat avaruusleikkipuiston

AA

16.10. 11:10



Jos Oulunsalon keskusleikkipuistosta rakennettaisiin täsmälleen samanlainen kuin tekemämme pienoismalli, se olisi täydellinen, sanovat Atte Etelämäki, Maisa Leinonen ja Silja Iljana.



Susanna Eksymä

Oulunsalo

Kuumailmapallohiekkalaatikko, lentokoneliukumäki, avaruussukkulaleikkimökkejä, kaupunkisota-alue, miniareena, keppihevosta, vaijerirata... Muun muassa näitä elementtejä löytyy Oulunsalon kirkonkylän koulun neljäsluokkalaisten suunnittelemasta Oulunsalon keskusleikkipuistosta.

Nyt jo viidennelle luokalle siirtynyt porukka kävi esittelemässä suunnittelemansa puiston pienoismallia ja kertomassa tuntojaan viime lukuvuodella käynnistyneestä projektista Oulun Ympäristötalolla torstaina.

– Tosi mukavaa, että kaupunki pyysi meitä avuksi, kiittelivät Atte Etelämäki, Maisa Leinonen ja Silja Iljana.

Koululaiset kertoivat, että puisto on suunniteltu nykyisen Hämähäkkipuiston lähimaastoon.

– Homma lähti liikkeelle siitä, että kävimme katselemassa maastoa. Sitten oli työpajoja ja lopuksi päästiin rakentamaan pienoismallia. Se oli projektissa kaikista mukavinta, kolmikko sanoi.

Heidän mielestään leikkipuistosta tuli täydellinen. Aten mielestä parasta suunnitelmassa on miniareena, jossa voi pelata jalkapalloa ja koripalloa. Maisan ja Siljan mielestä suunnitelman helmiä ovat vaijeriliukumäki, labyrintti sekä kaupunkisota-alue.

– Kaupunkisota on vähän niin kuin polttopalloa. Siinä on ideana suojella aarretta, tytöt selittivät.

Viidesluokkalaiset esittivät Ympäristötalolla toiveen, että heidän suunnittelemaansa puistoa ryhdyttäisiin rakentamaan mahdollisimman nopeasti. He ilmaisivat samalla halukkuutensa osallistua rakennushommiinkin.

– Olisi mukava päästä edes vähän lapioimaan, Atte Etelämäki toivoi.

Kaupunginpuutarhuri Heikki Pulkkinen kertoi, että Oulunsalon keskusleikkipuiston rakentamista täytyy odotella vielä ainakin pari vuotta.

– Aikaisintaan rakentamaan päästään kesällä 2017. Keskusleikkipuiston rakentaminen on niin iso homma, että se saattaa venyä kahdellekin vuodelle, Pulkkinen selosti.

Hän kertoi, että puistojen rakentamista määrittelee Oulun kaupungin leikkipuistojen kehittämissuunnitelma, joka on laadittu vuosille 2014-2032 sekä vuosittaiset ympäristörakentamiseen kohdenetut määrärahat.

– Me ollaan vuonna 2017 jo yläasteella. Se vähän harmittaa. Kyllä me silti aiotaan käydä meidän suunnittelemassa puistossa, Maisa Leinonen ja Silja Iljana vannoivat.

Heikki Pulkkinen lupasi, että oulunsalolaisten toiveet otetaan huomioon niin suurelta osin kuin mahdollista.

– Aivan kaikkea ei varmaankaan voida toteuttaa, mutta Oulunsaloon erittäin hyvin sopivasta teemasta pyritään pitämään kiinni ja lasten toivomuksia elementtejä ottaa mukaan mahdollisuuksien mukaan.

Oulunsalon keskusleikkipuiston suunnitteluprojekti, johon koululaiset pääsivät mukaan, on pilotti, jossa kehitetään ja testataan erilaisia työpajoja ja toimintamalleja. Suunnitelmissa on ottaa lapsia mukaan jatkossa puistosuunnitteluun muuallakin kuin Oulunsalossa. Oulun kaupunkistrategiassa 2020 asukkaiden osallistuminen ja lapset tulevaisuuden tekijöinä ovat keskeisiä painopisteitä.

Pilottiprojektin tuottajana on Pohjois-Suomen arkkitehdit SAFA lasten ja nuorten arkkitehtuuri- ja ympäristökasvatus. Projekti toteutetaan yhteistyössä Oulun kaupungin yhdyskunta- ja ympäristöpalvelujen, katu- ja viherpalveluiden sekä Oulunsalon kirkonkylän koulun kanssa. Muita yhteistyötahoja ovat Arkkitehtuurin tiedotuskeskus sekä Oulun yliopiston arkkitehtuurin ja kasvatustieteiden tiedekunnat. Projekti päättynee vuonna 2017. Kesto määräytyy Oulunsalon keskusleikkipuiston suunnittelun ja rakentamisen aikataulusta.